

Årsafslutning 2023 - frister for Institutter og øvrige enheder på Health

System/emne	Opgave	Frist	Bemærkninger
Frist for udfyldelse af REEX link for samarbejdspartnere	Orienter om og sende link til udenlandske samarbejdsparter	Fredag d. 22/12	Rejseafregninger til udenlandske samarbejdsparter som ikke har NEM-konto. Vejledning på AU's hjemmeside for oprettelse af link til REEX (engelsk/dansk)
RejsUd, rejseafregninger (og forskud) med startdato i 2023 + udgiftsafregninger vedr. 2023	Garanteres med i regnskabet for 2023, hvis oprettet og sendt til kontrol senest på nævnte dato	Onsdag d. 3/1	Alle rejseafregninger/forskud med startdato i 2023 tages med i regnskabet for 2023 + alle udgiftsafregninger sendt til kontrol inden fristen, tages med i regnskabet for 2023
Udenlandske fakturaer	Varemodtager, e-mailer udenlandske fakturaer til oprettelse hos Regnskab - (kreditorhotline@au.dk)	Torsdag d. 4/1	Udenlandske fakturaer oprettes af Regnskabsafdelingen, og sendes herefter til varemodtagelse i Indfak hos rette rekvirent
Indfak - fakturaer til AU via EAN nummer	Dansk leverandør fremsender faktura til korrekt EAN	Mandag d. 8/1	Hvis leverandør kan fremsende elektronisk faktura inden jul, så bed dem gerne om det
Lønposter + lønanvisninger via manuel blanket samt ompostering af AU timeløn	Der gives besked til HE-Økonomi om at ompostere, samt godkende lønanvisninger	Onsdag d. 10/1	Hvis man har kendskab til løn, der skal omposteres/godkendes - så send en mail til HE Økonomi
Salgsfakturaer for 2023	Der gives besked til HE-Økonomi om at udarbejde salgsfaktura	Onsdag d. 10/1	Gælder kun fakturaer for regnskabsåret 2023
Indfak - fakturaer	Varemodtagere: varemodtagelse af fakturaer	Fredag d. 12/1	Hvis det på nogen måde er muligt at varemodtage tidligere, sætter vi pris på det
Driftsomposteringer internt i HE og mellem hovedområder	Der gives besked til HE-Økonomi om at ompostere	Fredag d. 12/1	Omposteringer internt på HE og imellem hovedområde sendes til HE Økonomi

Kontakt HE-Økonomi

<https://medarbejdere.au.dk/administration/oekonomi/oekonomi-paa-fakulteterne/oekonomipaahealth/>

Er du i tvivl om hvem du skal kontakte, kan du sende din henvendelse til okonomi@au.dk som vil tage sig af din henvendelse